
DODATEK ČÍSLO 9
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/16/264 ze dne 04.03.2016

Smluvní strany:

(l) Poskytovatel:

a
(2) Nabyvatel:

VERA, spol. S r. O.

se sídlem : Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze v oddílu C, vložka 34140
IČ : 62587978

DIČ : CZ62587978

zastoupený : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem

Město Pohořelice

se sídlem : Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
lČ : 00283509

DIČ : CZ00283509

zastoupený : starostou Bc. Miroslavem Novákem, DiS
(dále označovány společně jako ,,Strany")

uzavírají mezi sebou dle ustanoveni ČI. XIX., bod 4 Smlouvy číslo SWR/16/264 ze dne 04.03.2016 ve
znění Dodatku č. 1- 8 (dále jen ,,Smlouva") tento Dodatek č. 9 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

Článek f - Předmět Dodatku

1. Předmětem dodatku je zajištěni provozováni IS VERA Radnice na databázové platformě
PostgreSQL.

2. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy bude přizpůsobovat, připravovat, udržovat a
případně řešit binárni kompatibilitu či funkčnost SW produktů VERA Radnice na databázové
platformě PostgreSQL, na kterou není standardně poskytována podpora ze strany dodavatelů
technologii. Verze a specifika provozu databázového stroje PostgreSQL se řidl platným portlistem
společnosti VERA.

3. vzdálený přistup Poskytovatele do prostředí Nabyvatele pro plnění bodů 1 a 2 tohoto článku je
prováděn vždy podle dohodnutých pravidel pro připojeni a za současného zachováni plné
bezpečnosti IS Nabyvatele.

4. Poskytnuti služeb spojených s migraci dat ze stávající databáze na DB PostgreSQL v rozsahu dle
Přílohy č. 2 dodatku.

5. Nabyvatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, kterou po něm lze
spravedlivě požadovat, a která je potřebná ke splněni závazků Poskytovatele vyp|ývajicich pro něj
z ustanoveni dodatku.

6. Poskytovatel může ukončit podporu uvedeného databázového stroje například v případě, že
uvedený operační systém bude nově vykazovat takové vlastnosti, že by systém VERA Radnice
nebylo možné na něm provozovat nebo by se zásadně změnily podmínky dodrženi kompatibility a
údržby. Tuto skutečnost však musí Poskytovatel oznámit Nabyvateli nejméně 6 měsíců předem a
doporučit Nabyvateli přechod na jinou alternativní platformu.

1



Článek íl - Platební podmínky

1. Cena za poskytováni služeb dle ČI. l bod 1 a 2 je stanovena
roční výši 33 600,- KČ bez DPH. Tato částka bude připočítána
(ZTP) sjednané v předchozím Dodatku č. 8 ke Smlouvě a nově

dohodou smluvních stran v celkové

\

k ceně Základni technické podpory
bude činit:

1,1. Roční poplatek za poskytováni služby Základní technické podpory na agendy IS VERA
Radnice uvedené v Příloze č. 1 Dodatku se sjednává ve výši:

Původní cena ZTP

Inflace za rok 2021

Cena dle ČI. ll. bod 1

Cena ZTP celkem

504 255,- Kč

18 896,- Kč

33 600,- Kč

556 751,- Kč

2. K ceně bude připočítána DPH v zákonné výši. Cena může být Poskytovatelem v každém roce
platnosti Smlouvy upravována v souladu s oficiálni mírou inflace definovanou českým statistickým
úřadem. Tato úprava o definovanou inflaci se promítne každoročně do faktury vystavené v lednu
přIslušného roku jako změna ceny služeb.

3. První faktura bude vystavena do 14 dnů po zahájeni poskytováni služby, které bude potvrzeno
podpisem Předávacího protokolu. Služba bude účtována od prvního dne měsíce následujiciho po
podpisu Předávacího protokolu.

4. Smluvní cena za poskytnuti služeb dle ČI. l bod 4 je sjednána ve výši 60 000,- Kč bez DPH a bude
uhrazena následovně:
4. 1 Část ceny za služby dle ČI. l bod 4 ve výši 48 000,- Kč bez DPH bude čerpána z ceny

předplacené služby Rozšířené technické podpory (dále jen ,,RTP") placené a poskytované
dle podmínek sjednaných v Dodatku č. 6 ke Smlouvě.

4. 2 zbývající část ceny za služby dle ČI. l bod 4 ve výši 12 000,- Kč bez DPH bude fakturována
do 14 dnů po dokončeni služeb na základě vystaveného Servisního listu.

Článek III - Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Dodatek je vyhotoven ve třech identických výtiscích s platnosti originálu, z nichž Poskytovatel

obdrží jeden a Nabyvatel dva výtisky.
3. Dodatek bý schválen na 89. jednání Rady města dne 09.03.2022
4. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz

dohody o všech ustanoveních smlouvy připojuji své podpisy.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni

v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz

dohody o všech ustanoveních smlouvy připojuji své podpisy.

Datum: Datum:

Za Poskytovatele: VERA, spol. s r.o. Za Nabyvatele: Město Pohořelice

podpisy smluvních stran

Ing. Jiří Matoušek
jednatel VERA, spol. s r.o.

Bc. Miroslav Novák, DiS
starosta města

2



Příloha č. 1 - Rozsah programového vybaveni IS VERA Radnice

Seznam agend programového vybaveni VERA Radnice, provozovaných na platformě PostgreSQL
v pásmu 48 uživatelů.

Komponenta Název Režim
PN-S + Doúčtováni služeb R
RU Aktualizace ze Základních registrů R
KB Banka R
QT-R Datová pumpa - Klikací rozpočet T
QT-E Datová pumpa - MIS Ekonomika T
RIDS Datové schránky Komfort R
MT-D Dopravní přestupky nové R
WGJ ejednání (cena WGJ + WGU dohromady) R
VP-P ePodatelna R
ME eProcesy - Centrum R
WGU eÚkoly R
PS Evidence psů R
PF Fakturace R
PF-E Fakturace ePrôcesy R
GR Finanční přehledy R
GDPK GDPR Komfort R
QR-H Hlášeni DPH R
PH Hřbitovní agenda R
Ml Investice R
JS jednotná organizační struktura R
JU jednotné úložiště R
JSO jOS-Centrální oprávněni R
JSM jOSoptlM R
PJ Komunálni odpad R
WDS Konektor T
VF Konverze parcel C
mm Majetek r
MM-O Majetek-Odpisy R
RM Matrika JAVA R
DWEA MlS - Ekonomika R
MY Myslivost R
RU-B Nahrávač obyvatel R
PN Nájemné z bytů R
KD Objednávky R
KD-E Objednávky eProcesy R
VL Organizace voleb R
PZ Pasporty a ekonomika R
KP-K Platební karty R
EK Podpisová kniha R
KP Pokladna R
SPG Podpora databáze PostgreSQL R
WAA Portál občana - administrace (cena WAA a WAB) R
WAE Portál občana - ePodáni T
WAB Portál občana - jádro R
DWR Portál občana - klikací rozpočet R
WAJ Portál občana - komunálni odpad R
WAK Portál občana - konto plátce R
WAP Portál občana - psi R
WAD Portál občana - úřední deska R
WAV Portál občana - volby R
VE programový manažer C
KM Pronájem nemovitého majetku R
MT Přestupkové řIzenI (nové řešeni) R
MT-R Přestupky - rozhraní XML (z SSL) R

3



MT-P Přestupky - zpracování XML souborů z PČ R
MT-A Přestupky-autom. zpracování XML nové R
po Příjmy R
VR Registry R
VR-l Registry - prohlížečka AISEO a AlSC R
RICY Rozhraní - Centrální registr vozidel R
RlCP Rozhraní - Czechpoint R
RICK Rozhraní- CzechPoint KzMU R
RIEP Rozhraní - e-Podatelna R
RIPS Rozhraní - Evidence psů T
RINS Rozhraní - Ext. AlS - SSL VERA (base) nově Rl2S R
RIFR Rozhraní - FrankcivacÍ stroj r
RIPJ Rozhraní - KomunálnI odpad T
RINP Rozhraní - Nespolehliví plátci R
RIPD Rozhraní - příjmy r
RIVR Rozhraní - Registry T
RIUD Rozhraní - Úřední deska R
RIVY Rozhraní - Volby T
RC Rozhraní CSÚIS T
RD Rozhraní EPO R
RIGI RozhranIGIS R
RINI RozhraMINITT - SSL VERA nově Rl21 R
RR Rozhraní 1SIR R
RINR Rozhraní RŽP - SSL VERA nově R12R R
RISK Rozhraní Skener R
KS-C Rozhraní SMouvy-CentrálnI registr smluv R
R1N@ Rozhraní SSL VERA (interní) nově Rl2@ T
vk Rozvojové plány a projekty R
MR Rybářství R
ŠU-R Silniční správní řízení R
PI SlPO R
PJ-T Slevy za tříděný odpad R
KS Smlouvy R
KS-E Smlouvy eProcesy R
ŠU-S Speciální stavební úřad silniČní R
ŠU-V Speciální stavební úřad vodoprávní R
VP Spisová služba R
VP-D Spisová služba - dopis online R
SU Stavební úřad R
KT Stížnosti a petice R
QT Tvorba rozpočtu R
QR Účetnictví R
SP VeraAplikačnIServer R
RlZC VERAeGon Client-AlSC R
RlZO VERAeGon Client-AISEO R
RIZR VERAeGON Client-ESIR R
RlSV VeraExpress R
SG VeraSigner R
ST VeraStart R
ML Volební agenda R
RU-V Volební okrsky R
pv výdaje r
pv-e výdaje eProcesy R
qv Výkazy r
PL Vymáhání pohledávek R
QZ Zápočty R
RU-Z Změny obyvatel z ROB a AISEO R

' J



Příloha č. 2 - Rozsah služeb spojených s migrací dat:

l

1. den: Instalace nového prostředí s PostgreSQL. Podmínka: platný OS, platný
RedHat atd.

2. den: Zkušební migrace ze stávajícího databázového prostředí do nového
PostgreSQL

3, den: Testováni zákazníka + vyhodnoceni ze strany VERA. Testováni uživateli
zákazníka cca 14 dni pro ověřeni funkčnosti. Následně ňnálnI kontrola,
rekapitulace, odsouhlaseni stavu provedené migrace zákazníkem.

4. den: Produkční migrace, přerušení/odstávka ostrého provozu a převod do DB
PostgreSQL. Podnět k zahájeni produkční migrace na základě požadavku
zákazník po ověřeni dat v testovacím provozu.

5. den: Spuštěni produkčního provozu, dohled nad provozem, dořešení všech
komunikačních rozhraní atd. (např. datové schránky atd.).

Terminy realizace budou vzájemně nastaveny a potvrzeny smluvními stranami.

Při ostrém provozu se dolaďuji datové schránky, certifikáty, CRV, základni registry
a další.

5



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 146861327-244681-220314110259
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 5 listíj, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl opatřen vícenásobnou zaručenou elektronickou pečetí
založenou na kvalifikovaném certifikátu pro elektronické pečetě a platnost zaručené elektronické pečeti byla
ověřena dne 14.03.2022 v 11:03:10. Zaručená elektronická pečeť' byla shledána platnou ve smyslu ověření
integrity dokumentu, tm., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro
elektronickou pečet' bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu
14.03.2022 10:22:52. Údaje o zaručené elektronické pečeti č. l: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronickou pečeť 01 57 76 FF, kvalifikovaný certifikát pro elektronickou pečeť' byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro pečetící
osobu Mesto Pohořelice, Město Pohořelice, Město Pohořelice. Elektronická pečeť nebyla označena časovým
razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 14.03.2022 v 11:03:10. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněrl a ověření platnosti certifikátu b¥lo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných ceňifikátů vydanému k datu 14.03.2022 10:22:52. Udaje o zaručeném
elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného ceňifikátu 01 55 9F EA, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing.
jiří Matoušek, jednatel, 202, VERA, spol. s r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Město Pohořelice
Pracoviště: Město Pohořelice
V Pohořelicích dne 14.03.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Renata Babčanová

°""""""°"""'; ,81E
146=61327-244681-220314110259

Poznámka:
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných ceňifkátů, vůä kterému byla ověřována platnost ceňi/ikátu 01 57 76 FF, do

provalení autorizované konyejze dokumentů mohlo ůbjú k zna)lamalí cemNkáta
V době od uveře/nälí seznamu zneplatněhých cem°/ikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certi/íkátu 01 55 9F EA, do

provedení autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k meplamalí cmgikátw
Kontrolu této doložky lze provést y centrální evidenci doloŽek pňístupné u)ůsobem unu)žňujícím dálkoyý pň/stup na adrese
h@s:/'$nvwÁzechpoinLcÚbv~yacWolo*.


